



Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

Katowice dn. 3 kwiecień 2015 r.

UNIWERSYTET ŚLĄSKI

Dział Zamówień Publicznych

ul. Bankowa 12

40-007 Katowice

Uczestnicy postępowania

DZP.381.42.2015.DW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty 207 000 € (nr sprawy: **DZP.381.42.2015.DW**), którego przedmiotem jest „**Dostawa urządzeń laboratoryjnych**”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), *zwanej dalej upzp*, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy części I :

Ze względu na to, że ewentualne opóźnienia w terminach dostawy, napraw powstają nie z winy Wykonawcy, a producenta lub autoryzowanego laboratorium, a proponowane kary są bardzo wysokie, wnosimy o obniżenie kar umownych w części I do:

- 0.1% wartości umowy za każdy dzień opóźnienia w spełnieniu świadczenia, dla którego Zamawiający lub Strony ustaliły termin realizacji
 - 10% wynagrodzenia Wykonawcy brutto za odstąpienie od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy
- Jednocześnie zwracamy się z prośbą, aby naliczona kara umowna wynosiła nie więcej niż 10%.**

Odpowiedź:

NIE - Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie 2 dotyczy części I :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby sprzęt zastępczy o parametrach takich samych lub lepszych w części I dostarczono na czas naprawy dopiero, gdy czas naprawy przekroczy 30 dni?

Odpowiedź:

TAK - Zamawiający wyraża zgodę by sprzęt zastępczy o parametrach takich samych lub lepszych w części I dostarczono na czas naprawy dopiero, gdy czas naprawy przekroczy 30 dni.

Pytanie 3 dotyczy części I :

Czy Zamawiający dopuszcza opis techniczny oferowanych urządzeń w części I w języku angielskim?

Odpowiedź:

TAK- Zamawiający dopuszcza opis techniczny w części I w języku polskim i angielskim.



Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, <http://www.us.edu.pl>

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Małgorzata Wróblewska